Descrizione Scheda prodotto
Prodotto Bombola usa e getta M10x1
Modello CO2
Tipo Usa e getta
Codice doganale 28112100
Codice a barre 8056300371908
Gas di riempimento CO2 (Diossido di Carbonio UN1013)
Volume/Peso contenuto 0,95Lt - 390gr

WORK PRESSURE
(bar)
DIAMETER
(mm)
HEIGHT
(mm)
WEIGHT
(kg)
CO2
(kg)
N2O
(kg)
O2, HE, N2, mix
(L)
EU165D70-0.55L 0.6 110 70 197 0.7 0.36 0.39 61
EU165D70-0.65L 0.65 110 70 224 0.8 0.4 0.42 72
EU165D70-0.92L 0.92 110 70 295 1.0 0.56 0.6 101
EU165D70-0.95L 0.95 110 70 307 1.1 0.58 0.62 105
EU165D70-1.42L 1.4 110 70 439 1.6 0.86 0.923 156
EU174D70-0.55L 0.6 116 70 197 0.7 0.38 0.4 64
EU174D70-0.65L 0.65 116 70 224 0.8 0.41 0.43 75
EU174D70-0.95L 0.95 116 70 307 1.1 0.6 0.63 110
EU174D70-1.42L 1.4 116 70 439 1.6 0.9 0.95 165
With feet - - - + 0,5 - -
With polymer base - - - + 1 - -
* Any of the above mentioned sizes
TRANSPORT CLASSIFICATION